
UCHWAŁA NR XXV/…………../2020  

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie umowy o świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz 1378), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a)  ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944o oraz 

1378) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123, Dz. U. z 2020 

r. poz. 875, 1565 oraz 1747) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, na liniach: 

1. Przysiek-Siemoń; Przebieg: Przysiek 203, 204; Rozgarty 201, 202; Górsk III 199, 200; 

Górsk II, „Leśniczanka"197, 198; Górsk I, order. 195, 196; Zarośle Cienkie, skrz. 193, 

194; Pędzewo I 191, 192; Pędzewo II 189, 190; Zławieś Wielka 187, 188; Zławieś Mała 

I W03, W04; Zławieś Mała II W05, W06; Rzęczkowo, skrz. W08, W07; Rzęczkowo wieś 

W01, W02;  Rzęczkowo W03,  W04;  Cichoradz W06, W05;  Siemoń III W07;  Siemoń 

I P01, P02 (wieś),  

2. Przysiek-Przysiek;  Przebieg: Przysiek 203, 204;  Rozgarty 201, 202;  Górsk III 199, 200;  

Górsk II,  "Leśniczanka"197, 198;  Górsk I,  ośr.zdr. 195, 196;  Zarośle Cienkie, skrz. 

193, 194;  Zarośle Cienkie III P15,  P16;  Zarośle Cienkie II P13,  P14;  Zarośle Cienkie 

I P11,  P12;  Doły Łążyńskie (II) P09,  P10;  Doły Łążyńskie (I) P07,  P08;  Łążyn III 

P05, P06; Łążyn II P03, P04; Łążyn I/ pętla P01, P02; Łążyn II P07, P08; Łążyn I P05, 

P06; Siemoń II P03, P04; Siemoń I P01, P02 (wieś); Siemoń III W07; Cichoradz W06, 

W05; Rzęczkowo W03,  W04; Rzęczkowo wieś W01, W02; Skłudzewo-Borek P03, P04; 

Skłudzewo P01, P02; Skłudzewo-Borek P03, P04; Rzęczkowo, skrz. W08, W07; Zławieś 

Mała II W05, W06; Zławieś Mała I W03, W04; Zławieś Wielka W01, W02; Zławieś 

Wielka 187, 188; Pędzewo II 189, 190; Pędzewo I 191, 192; Zarośle Cienkie, skrz. 193, 



194; Górsk I,  ośr.zdr. 195, 196; Górsk II, "Leśniczanka"197, 198; Górsk III 199, 200; 

Rozgarty 201, 202; Przysiek 203, 204,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Pawlikowski 


